

č.	Název	mj	množ	jedn.cena	celková cena
1	Hydroizolace spodní stavby vč.zateplení				
	hydroizolace spodní stavby	m2	124,10	315,00	39 091,50
	provedení klínku - odskok fasády horní + spodní stavby	bm	124,10	105,00	13 030,50
	vyplnění mezery mezi hydroizolací a XPS - tl. 4 cm	m2	74,46	117,21	8 727,46
	Hydroizolace spodní stavby				60 849,46
2	Výkop podél objektu pro zateplení				
	výkop podél objektu - zateplení pod objektem - 0,65 x 0,65 x 124,1 = 52,43 m3	m3	22,65	304,00	6 885,60
	obsyp objektu bez prohození sypaniny, se ztuhnutím	m3	22,65	320,00	7 248,00
	Výkop podél objektu pro zateplení				14 133,60
3	Otlučení stávajících omítek na fasádě				
	oprava vnějších omítek cement.hladkých do 10%	m2	-612,37	23,00	-14 084,51
	otlučení fasádní omítky - 100%	m2	612,37	85,00	52 051,45
	vnitrostaveništní přesun hmot	t	33,06	360,00	11 901,60
	odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku	t	33,06	450,00	14 877,00
	Otlučení stávajících omítek na fasádě				64 745,54
4	Zámková dlažba - kolem vstupu				
	Zámková dlažba kolem objektu - rozebrání	m2	38,57	75,00	2 892,75
	Zámková dlažba kolem objektu - zpětná montáž	m2	38,57	265,00	10 221,05
	Podsyp pod zámkovou dlažbu - 4/8 drt - doplnění	m2	38,57	120,00	4 628,40
	Křemičitý písek na zásyp	m2	38,57	220,00	8 485,40
	Zámková dlažba - kolem vstupu				26 227,60
5	Odbourání okapových chodníků				
	Odbourání okapových chodníků vč.vnitrostaveništního přesunu - 9,63 m3	t	26,00	723,00	18 798,00
	<i>kuchyně + krček - 0,9x0,12x64,56 = 6,98 m3</i>				
	<i>školk - 0,7x0,12x31,58 = 2,66 m3</i>				
	odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku	t	26,00	450,00	11 700,00
	Odbourání okapových chodníků				30 498,00
6	Terasa z betonové dlažby				
	Terasa z betonové dlažby - rozebrání	m2	38,28	95,00	3 636,60
	Terasa z betonové dlažby vč.dodávky dlažby - dlažba stejná jako u okap.chodníku	m2	38,28	499,50	19 120,86
	Terasa z betonové dlažby				22 757,46
7	Vybourání betonové desky u vstupu do kuchyně a školky				
	vybourání betonové desky u vstupu do kuchyně - 1,45 x 5,6 x 0,12 = 0,97 m3	t	2,62	723,00	1 894,26
	odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku	t	2,62	450,00	1 179,00
	vybourání betonové desky u vstupu do školky - 2,10 x 4,6 x 0,12 = 1,16 m3	t	2,90	723,00	2 096,70
	odvoz na skládku vč. uložení a poplatku za skládku	t	2,90	450,00	1 305,00
	Vybourání betonové desky u vstupu do kuchyně				6 474,96
8	Přístřešek				
	posunutí přístřešku o zateplení + zabetonování patek	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00
	oškrábání a nátěr ocelových sloupů a střešní konstrukce	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
	demontáž staré krytiny, podbití, izolace, svodů a okapů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	hydroizolace stříšky	m2	9,28	429,30	3 983,90
	nová krytina - dodávka a montáž	m2	9,28	1 057,00	9 808,96
	laře - dodávka a montáž	m2	9,28	165,00	1 531,20
	okapní systém - dodávka a montáž	bm	8,90	900,00	8 010,00
	spojovací prostředky	kpl	1,00	920,00	920,00
	folie	m2	9,28	80,00	742,40
	podbití stříšky z palubek vč. nátěru	m2	8,12	423,00	3 434,76
	přesun hmot a likvidace odpadu	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
	Přístřešek				51 531,22
9	Stávající okna				
	demontáž stávajících oken - pozice 02 - 4x, pozice 01 - 2x	kus	6,00	500,00	3 000,00
	zpětná montáž oken	m	38,40	140,00	5 376,00
	parotěsné a paropropustné pásy k nově montovaným oknům	m	38,40	75,00	2 880,00
	parapety - dodávka a montáž	m	6,72	405,01	2 721,67
	Stávající okna				13 977,67
	Vícepráce celkem				291 195,51